
【令和元年度防災教育指導者養成研修会の中止について】 

 

国内における新型コロナウイルスによる状況等を考慮し、ご参加予定の方々の安全を第一

に考え、やむなく中止することといたしました。 

 

つきましては、令和２年２月２６日（水）開催予定の「令和元年度防災教育指導者養成研修

会」は中止とさせていただきます。 

 

ご参加予定でありました皆様には、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 


